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YEDITEPE UNIVERSITESI KLINIK PSIKOLOJi TEZLi YUKSEK LISANS PROGRAMI
2025-2026 DONEMI BiLIM SINAVINA GIREBILECEK ADAYLAR LISTESI

Adi Soyadi *****iTC Kimlik No ******1GPA (>2.75) |ALES Puani |Ba§ar| Durumu
AD*****AK 10****%28 3,28 76,93702 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AH*****E| 20*****70 3,03 70,36833 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AL*****AR 32¥****76 3,5 77,32327 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AL*****Cj 18*****(2 2,79 69,85778 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AL*****N 10*****90 3,54 70,89286 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AL*****L( 3g***¥*5q 3,02 75,493 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
AL*****AR 5g*****28 3,6 83,55643 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AR*****(JL 22¥**¥%36 2,93 73,34809 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
ASH*¥**XEN 13****%2) 3,28 85,87786 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
ASH**EXAN 10%****44 3,13 70,31972 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
ASH***HFXE| 54****x10 3 66,96076 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
ASH****XEN 14*****76 2,94 65,69962 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AT*¥**%Qy 23**¥**0g 2,89 73,25633 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AY**EEXRA 13*****14 2,85 65,68763 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AY****XER 22¥****06 2,97 84,9117 BiLiIM SINAVINA GIREBILIR
AY****XENM 15%***%04 3,03 69,16252 BILiM SINAVINA GIREBILIR
AY*FF*AT 47*****38 3,7 67,21117 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AY****xDj Q1****%86 3,1 63,99531 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
Ay*xxkiK 21¥*¥**18 3,18 82,90265 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
AY**F¥*AN B3*****68 2,91 67,76667 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
AY****% A7 19*****20 3,54 76,41085 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BA*****AN 10*****86 3,02 68,73303 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BA*****YA 11*****00 3,13 70,5892 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BA*****py 3G%****5Q 3,25 81,24746 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BE*****AN 14%****(2 4 78,15345 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BE*****AN 31***¥*40 3,38 69,98723 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BE*****iN 25%*k**44 3,17 76,01836 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BE*****C]| 39***H*68 2,76 68,25853 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BE*****|M 17****%78 3,09 70,73767 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BE*****H] 10%***%9) 2,9 76,4961 BILIM SINAVINA GIREBILIR
BE*****(N 27*****x14 3,08 74,07125 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BE*****NG 20*****60 3,04 70,26301 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BE*****AR A6*****08 3,31 74,65496 BiLiM SINAVINA GIREBILIR




BE***%*(]|
BE*****AK
BE*****AR
BU****% A
CA*****LU
CA*****xAN
CA*****UN
CA*****xAN
CA*****E|
CE*****AR
CE*****YA
CE*****RK
CE*****AM
C|*****|K
DA*****ER
DE*****| |y
DE*****Sl
DE*****AN
DE***%*Ag
Di*****AK
Di*****AS
Di*****Ci
DO*****AS
DO*****|Jg
DO***** AN
DU*****yA
DU*****ER
EB*****Hi
EC*****(|
EC*****| K
ED*****AG
EG*****'O'Z
EL*****|N
EL¥****AT
EL***%%| |
EL**%**|

31*****30
36*****92
16*****70
40*****74
40*****68
20*****70
17*****66
46*****64
27*****58
37*****26
28*****18
47*****54
10*****10
37*****64
15*****22
35*****44
16*****96
27*****10
11*****62
11*****10
24*****42
17*****36
13*****48
31*****72
36*****46
22*****42
37*****04
43*****56
38*****22
16*****60
49*****26
42*****20
11*****34
13*****30
10*****40
47*****12
24*****80

2,85
2,85
3,24
3,07
3,44
3,83
3,04
3,35
3,4
3,67
3,48
2,8
3,93
3,73
2,92
3,32
3,12
3,58
3,61
3,18
2,93
3,32
3,71
3,01
2,92
2,97
3,43
3,65
3,4
2,84
31
3,53
3,28
3,31
3,19
3,48
3,24

67,03264
66,88095
64,04146
73,27088
67,30853
70,21015
73,36909
70,10181
71,87328
79,60936
83,70874
67,59725
69,5048
76,09786
67,98838
81,11238
78,94737
72,86244
68,407
70,38341
80,80784
70,62904
82,23184
75,84823
67,78526
72,36364
65,7488
73,61055
63,09248
85,11621
67,13696
74,66496
76,57334
83,67787
79,41843
68,1404
67,4704

BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR




EL*****QL
EN*****Ti
EZ**%%*pK
EZ*****UC
FA**%**E\/
FU****%k AR
GO’*****AS
HA****%|
HA*****ER
HA*****| p
HA****%p7
HA*****EK
HA*****OS
HA***** AN
HE****%| |y
Hi*****AY
HU*****AR
iD*****YA
iL*****UN
|L*****OC
iP*****Li
iR*****LU
iR*****AK
iR*****RT
KA****ky A
LA***k%kp|
Li*****UN

13*****72
29*****38
20*****86
19*****32
38*****18
13*****38
30*****62
65*****22
99*****46
33*****86
54*****16
29*****98
17*****34
43*****32
30*****94
29*****78
36*****90
19*****68
17*****36
37*****02
10*****90
47*****34
16*****56
20*****40
23*****54
35*****54
54*****68
45*****82
11*****82
38*****88
25*****28
49*****86
11*****54
13*****76
31*****46
66*****84

3,02
3,84
3,2
3,47
3,59
3,33

3,67
3,21
2,91
3,2
2,88
3,23
3,4
3,52
3,75
3,73
3,82
3,54
3,74
3,36
3,08
2,77
3,56
3,79
3,2
3,2
2,98
3,42
2,99
3,78
3,67
3,18
3,23
3,17
3,02
2,9

61,8682
77,6011
60,81281
67,52226
81,8534
82,18786
65,41437
72,79724
72,94286
59,75323
85,103
64,95209
78,54594
96,91553
68,0194
82,77045
79,03917
60,58635
83,70874
81,078
77,2974
69,54878
67,36591
87,29439
72,32099
67,17919
59,49266
62,51591
63,1459
69,57044
67,93227
64,27636
71,74597
79,38376
71,55058
66,3764
80,66764

BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR




LU*****AL
MA* k%% AN
VIE % %% %) ¢
ME***%%| |J
VI % %%\
ME****%AN
VIE % %% ¢
ME*****AN
ME*****AS
ME***%%Cy
ME*****Fi
ME***%%C
MIE* % **% AN
Mi*****CE
Mi*****YA
MU***%k*AL
MU*****UZ
NE*****pK
Ni*****AR
Ni*****AG
NO*****p7
OY*****EL
C.)Y*****KU
QZ*****EK
('jZ*****lR
PE****%kAN
RA**%** AN
RU****% A K
RU*****YA
SAKF**kkAY
SE***kkp|
SE* ¥ * %k A K
SE***kkp|

16*****74
17*****94
16*****14
19*****80
49*****72
53*****48
22*****90
25*****30
12*****22
49*****06
10*****60
40*****08
29*****24
53*****00
12*****12
19*****98
36*****50
74*****28
44*****86
29*****90
26*****86
55*****90
36*****32
29*****30
13*****22
51*****92
25*****04
39*****96
26*****44
42*****58
45*****98
16*****72
11*****32
47*****94
16*****20
19*****10
37*****66

2,78
3,21
3,4
3,29
3,93
2,82
3,37
2,9
2,84
3,37
3,58
3,67
3,36
2,82
2,96
3,18
2,94
3,43
3,67
2,93
3,48
3,27
2,98
3,41
3,37
2,8

3,05
3,14
3,73
3,82
3,49
3,28
3,44
2,75
3,61
3,62

64,83503
74,91455
70,47199
79,44749
79,05566
67,97051
83,73924
82,56624
62,49146
76,97495
75,00785
84,72194
70,39334
71,68767
64,78161
66,34404
57,94179
67,58649
81,86076
57,81828
66,5376
73,32643
69,87042
82,22173
72,93184
68,4657
79,48944
68,41957
73,18243
83,29525
87,85211
76,12424
85,99803
69,80336
74,85137
72,99957
73,26973

BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR




SE***kk A K
SE***%%()
SE****kE|
SE****kEN
SE* ¥ * k% A K
SE***kk| N
SE****%k Ay
SE*****CE
SE*****C|
SE*****AN
Si*****iR
Si*****c|
SU**k**xAN
SU*****AS
SU*****Ri
SU*****CE
SU***%k*|\]
SU**k**xAN
SU*****AR
TA®****N\ |
TU*k**k| |
UG*****AN
UL*****C|

UM*****EN
UR*****AN
UT*****AN
UZ*****ER
YA*****Vi
YA®*EER| |
YA****% AR
YA®*EER| |
YE*****lC
Yi*****AN

45*****04
35*****78
10*****64
52*****72
24*****58
14*****70
39*****14
17*****32
66*****02
29*****24
67*****86
16*****56
25*****52
33*****28
43*****46
18*****36
15*****40
39*****30
15*****98
60*****64
15*****00
35*****62
SO*****48
44*****54
49*****12
37*****24
23*****48
44*****68
15*****72
34*****26
16*****22
36*****80
54*****60
25*****66
23*****10
38*****84
37*****92

3,19
2,9
3,3
3,6
2,9

3,59
3,2

3,13

3,27

3,38

3,05

3,16

3,21

3,51

2,85

3,41

3,42

3,35

3,64

3,11

3,35
3,7

3,44

3,87

3,08

3,06

2,75

3,35

2,91

3,07

3,65

3,78

3,54

2,78

3,22

3,89

3,12

65,68316
80,05085
79,22833
75,66984
67,66152
79,96398
74,4211
79,08834
70,92119
70,00092
69,23518
87,85445
79,03231
70,59906
73,28758
75,34811
68,44069
66,17555
77,46534
69,7399
83,12211
74,58543
156 (GRE)
82,50164
85,60427
96,35614
73,79663
88,13783
71,76603
73,78255
55,75452
71,66508
85,96105
56,94945
72,88996
81,73105
66,51056

BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLiM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BiLIM SINAVINA GIREBILIR
BILIM SINAVINA GIREBILIR




182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

ZA*****|R 20*****5(0 3,54 77,69151 BILIM SINAVINA GIREBILIR
ZE****x()7 14%*%**44 3,11 71,10025 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
ZE***RFEAN 22x****(G 2,84 64,80013 BIiLIM SINAVINA GIREBILIR
ZE***** AR S@****%4g 3,41 73,33023 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
ZE*HFERYA G ****%g) 3,06 65,63766 BIiLIM SINAVINA GIREBILIR
ZE*****pC Slk***%42 3,77 77,29141 BiLiM SINAVINA GIREBILIR
ZE****% A7 19%****74 2,98 61,29758 BILIM SINAVINA GIREBILIR
ZE*****(JN 17****%7) 3,08 78,9639 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
ZEHHHHE | 16****%6Q 3,03 77,34746 BILIM SINAVINA GIREBILIR
ZE*****|R 16*****1Q 3,32 73,43472 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
ZE*****R] 16****%gQ 3,31 82,95267 BIiLIM SINAVINA GIREBILIR
ZE****x|\] 16%****5) 2,95 67,82913 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
ZE*****[R 30*****g4 3,28 65,24284 BiLIM SINAVINA GIREBILIR
AL***** Y 22%***%) 3,06 82,46248 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
AL*****EN 13***%%2) 2,61 Mevcut degil JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
AL*****Qy 17***%%04 2,67 67,55019 JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
AR***** AL 26%****40 2,84 63,77198 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
AY***FREN 3 HHkrxgg 2,51 80,0335 JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
AY*HHEX] | 27HFFRXT 4 3,03 73 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BA¥****AT S5kkkk*Gg 3,35 70,08549 BiLIM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BE*****(J|_ 26%****54 2,72 60,39421 JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BE*****RE 20*****gg Mevcut degil 72,6761 JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BE*****AS 45****%74 2,28 71,73207 JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BE*****RT 35%*k**0g 2,6 61,27242 JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BU*****AN 12%****gQ 3,34 75,3395 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BU**#**AN S1k**%1) 3,31 70,87275 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
CE*****AN 20%****48 Mevcut degil 77,09198 JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
DE***%*RT 2]*****gg 2,44 63,28303 JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
Dj*****jK 19%****x74 2,74 60,96363 JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
DU*****MA DE*****62 3,64 Mevcut degil INAVINA GIREMEZ (ALES/GRE/GMAT Kosulunu saglamamaktadir)
DU*****| 48*****1g 3,56 72,83959 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
ECH****AQ 10***%%18 3,57 73,47425 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
ECH**** T 15¥***%x1) 2,36 70,3503 JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
ED*****| V] 5Q*****76 3,43 76,63665 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
EL*****AS 16*****7g 3,32 69,35186 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
EL*****yL 20%****10 3,35 66,5204 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
EM****%jz 24X ****34 3,5 68,90845 BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)



ER*****iT
ES****%x 3y
ES***%*xp7
EV*****Qy
EY*****[CA
FA*****AC
GU*****iL
HA*****AD
HA*****NE
HU*****AL
HU*****R]|
|L*****|$
KA*****RK
KU*****RK
ME***%%| |J
ME*****|R
MIE**%*% K
ME*****AN
ME*****G|
ME*****gA
Mi*****OZ
NA*****(Qg
NA***%%|)7
NU***%* |
OG*****Q\/
C)Z*****AL
P|***** AR
RAX****|)7
R|*****T]|
RU*****AM
SA*****UN

13*****08
12*****50
67*****94
33*****88
41*****90
33*****94
32*****02
24*****92
16*****12
ET*****41
32*****82
13*****96
30*****24
20*****80
47*****86
12*****48
22*****90
10*****16
15*****98
13*****32
34*****24
AK*****Ol
20*****48
48*****66
12*****64
21*****30
22*****18
21*****36
54*****80
CO*****74
38*****78
24*****80
37*****42
PO*****33
47*****42
45*****08
61*****66

3,25
3,72
3,78
2,71
3,27
3,37
3,54
2,52
2,48
2,73
3,55
2,83
3,63
6,86
2,48
2,53
3,51
Mevcut degil
3,74
3,21
2,54
3,23
2,53
3,72
3,13
3,77
2,5
2,29
Mevcut degil
3,4
2,83
2,38
2,54
3,53
2,53
2,71
3,1

72,81451
75,89667
77,10683
65,18304
65,69519
67,95737
63,32636
Mevcut degil
75,29453
Mevcut degil
73,75219
61,36163
63,17476
Mevcut degil
62,263322
64,48531
65,09156
69,37142
81,22
69,67152
75,18624
154 (GRE)
69,19646
72,43695
77,56064
85,81137
69,83166
63,00843
79,33474
Mevcut degil
78,67143
68,83961
66,11917
Mevcut degil
66,0592
65,40827
86,81368

BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
INAVINA GIREMEZ (ALES/GRE/GMAT Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
3iLiM SINAVINA GIREMEZ (Denklik belgesi mevcut degildir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
INAVINA GIREMEZ (ALES/GRE/GMAT Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
INAVINA GIREMEZ (ALES/GRE/GMAT Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
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SU*****AK
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YA**EER |
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ZEX****%%| |y
ZE****ky A
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KE*****JN
SEX*****TA
ZE*****iK

GA*****zl
32*****50
26*****96
52*****08
40*****06
39*****12
40*****02
46*****06
36*****12
31*****90
28*****96
28*****46
18*****90
45*****28
14*****62
18*****92
AZ*****SZ
27*****46
52*****18
39*****52
35*****46
60*****48
26*****70
20*****76
52*****12

3,94
29
2,82
2,61
2,82
2,63
2,48
3,23
2,74
3,16
2,59
2,74
2,45
3,18
2,97
2,93
3,19
2,61
3,24
3,55
2,77
2,87
3,38
2,69
2,97

Mevcut degil
68,70171
64,61215
80,41311
55,68859

69,5528
77,72656
80,48842
68,45145
64,03185
77,18773
68,68831
66,11964
77,84444
66,86149

60,7859

Mevcut degil
69,83745
81,40451
73,06894
65,5214
82,46967
69,04799
66,94904
74,33993

INAVINA GIREMEZ (ALES/GRE/GMAT Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
INAVINA GIREMEZ (ALES/GRE/GMAT Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)
JLIM SINAVINA GIREMEZ (GPA Kosulunu saglamamaktadir)
BiLiM SINAVINA GIREMEZ (Dil Kosulunu saglamamaktadir)



